



Köyliön ystävät-jaoston kokous Köyliön seurakuntatalolla 23.2.2020

Muistio Köyliön ystävät-jaoston kokouksesta 23.2.2020 klo 14.15

Köyliö-seura ry

Köyliön ystävät-jaoston kokous

Aika: 23.2.2020 klo 14.15-15

Paikka: Köyliön seurakuntatalo

Läsnä: Paula Auerkari, Martti Erkkilä, Terttu Kalmeenoja, Pirkko Peltola, Helena Santala ja Marita Holkeri (pj.)

Käsiteltäviä asioita:

- 1) Todetaan vuoden 2019 ystävetoiminnan sisältö Toimintakertomuksesta vuodelta 2019

Todettiin Toimintakertomus vuodelta 2019 asianmukaiseksi.

- 2) Käydään läpi vuoden 2020 toimintasuunnitelma

* Kysely Köyliön ystäville toiveista ystävetoiminnan aktivoimiseksi,

Paula Auerkari ja Hannu Hilli suunnittelevat kyselyn ja lähettävät sen jaoston jäsenille testattavaksi. Kysely tulee olemaan sähköisessä muodossa ja ilmaisella kyselypohjalla. Kysely lähetetään kaikille sähköpostillisille Köyliön ystäville. Se julkaistaan mahdollisesti myös Köyliö-seuran kotisivuilla.

Kyselyyn sisällytetään myös kysymyksiä jäseneksi liittymisestä ja kotiseututoiminnan tärkeäksi kokemisesta.

* Vuoden Köyliön Ystävä – ehdotukset

Todettiin saadut ehdotukset.

3) Toimintasuunnitelman pohjalta suunniteltua ystävätoimintaa alueilla

Kevät / kesä 2020

* Köyliön lähialueiden ystävätapaaminen Kokemäellä 24.5. klo 14 Ali-Ketolan tilalla. Pirkko Peltola organisoii ja ottaa vastaan ilmoittautumiset 15.5. mennessä. Tilaisuudessa esitellään Ali-Ketolan tilan toimintaa, kuullaan Köyliö-seuran kuulumisia ja juodaan kahvit omakustanteisesti. Tilaisuuden jälkeen on mahdollista käydä Orjapaadella, kalliolla, jossa on näköalapaikka ja jäännöksiä pronssikauden röykkiöhaudasta.

* Helsingin seudun ystävätapaaminen Helsingissä 16.5. klo 10 alkaen opastettu kierros Hietaniemen hautausmaalla, ruokailu ravintola Perhossa ja opastettu kierros Tamminiemessä. Paula Auerkari ottaa vastaan ilmoittautumiset 4.5. mennessä. Retki on omakustanteinen, Hietaniemen opastus 15 €/henkilö, ruokailu 27 €/henkilö ja Tamminiemen pääsymaksu 8-10 €/henkilö. Hietaniemen opastus maksetaan Köyliö-seuran tilille.

* Tampereella lukupiirit 3.2., 16.3. ja 27.4 klo 18 Tampereen yhteiskoulussa

* Turussa lukupiirit 29.1., 26.3. klo 17 Café Artissa ja kesällä Köyliössä

* Porin seudun ystävätapaaminen Porissa 28.4. klo 17. Axel Cedercreutz kertoo sukunsa ja Köyliön Vanhankartanon historiasta ja nykypäivästä. Keskusteltiin mahdollisista kokoontumispaikoista. Eniten kannatusta sai Satakunnan Ammattikorkeakoulu. Terttu Kalmeenoja selvittää asiaa.

* Rauman seudun ystävätapaaminen, Raumalla tutustutaan Teresia ja Rafael Lönnströmin kotimuseoon keskiviikkona 25.3.2020 klo 17.30. Opas kertoo tehtailijapariskunnan kodin sisustuksesta ja taiteesta sekä säätien nykytaideprojekteista. Tilaisuus on omakustanteinen. Erkki Hammar ottaa vastaan ilmoittautumiset.

Syksy 2020

* Tampereen seudun ystävätapaaminen Tampereella 26.9. klo 12 Museokeskus Vapriikin näyttelyt, Vapriikissa on myös mahdollisuus lounastaa.

* Turun seudun ystävätapaaminen, mahdollisesti Loimaalla Maatalousmuseo Sarkassa

4) Ystävätapaaminen Köyliö-päivien 27.-28.6.2020 yhteydessä Köyliössä

* Keskusteltiin ystävätapaamisen paikasta ja ajasta. Esille tuli Tuiskulan Mylly. Paula ehdotti tutustumista Myllyyn. Asiaa selvitetään ja kysytään tutustumismahdollisuutta Myllyn omistajalta. Eniten kannatusta sai ystävätapaaminen Köyliö-päivien pääjuhlan jälkeen Lallin koululla. Tapaamisen teemaa pohditaan vielä.

5) Seurajohtoinen tapaaminen alueilla

* Todettiin, että ystävät-jaosto toivoo Köyliö-seuran hallituksen jäsenten osallistuvan nyt suunniteltuihin aluetapaamisiin. Näin alueet saavat tuoreita Köyliö-kuulumisia.

6) Muut asiat

* Paula Auerkari kertoi Vantaalla aktiivisesti toimivasta kotiseutuyhdistyksestä Vantaa-seurasta. On mahdollista, että pääsemme Vantaa-seuran vieraaksi ja vastavierailu Köyliöönkin järjestyy.

Kokous päättyi klo 15

Muistion kirjoitti Marita Holkeri